contratos

ADMINISTRAGAO DE BENS E SERVICOS
IBIRAPUERA LTDA

AGORAS TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO E CONSULTORIA LTDA

AGORAS TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA

AGORAS TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA

ALEJANDRO JAVIER LOPEZ JERICO

ARTESOFIA SERVIGCOS E COMERCIO
LTDA

CONEXY-EVENTOS, TRANSPORTE, PRO-
DUGOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA

DS DE ABREU MONTAGEM DE
COBERTURA

ENGELETRICA INDUSTRIA, COMERCIO
E SERVICOS ELETRICOS LTDA.

ESCOLA DE BALLET IRIS ATIVA DANCA
LTDA

ETE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

ETE PRODUGOES ARTISTICAS LTDA

ICE SOLUTIONS COMERCIO DE GELO
LTDA

ICE SOLUTIONS COMERCIO DE GELO
LTDA

JACQUES FUX

JOAO CARLOS MONTEIRO DA
CONCEICAO

LEONARDO CHAIN DEODATO
MIDEGA ENGENHARIA LTDA
MRAL PRODUGOES ARTISTICAS E

EVENTOS LTDA

PC PASCHOAL PRODUCOES E
PROMOCOES DE EVENTOS

RENATO BROLEZZI

ROBERTO CANDELORI

STELA MONTANARI

TEXFIO ORGANIZAGAO DE EVENTOS

LTDA
TH EVENTOS LTDA

SA LOCAGOES E EVENTOS LTDA

SA LOCAGOES E EVENTOS LTDA
TEXFIO ORGANIZAGAO DE EVENTOS
LTDA

THYSSENKRUPP ELEVADORES AS

VIRA FESTA SHOWS E EVENTOS LTDA

63.090.930/0001-01

11.904.137/0001-97

11.904.137/0001-97

11.904.137/0001-97

28.008.636/0001-07

08.324.993/0001-69

19.776.196/0001-39

16.417.752/0001-92

58.687.609/0001-60

54.155.544/0001-51

27.571.057/0001-05

27.571.057/0001-05

13.071.053/0001-45

13.071.053/0001-45

20.785.491/0001-30
23.327.247/0001-12

04.365.936/0001-77

21.072.274/0001-66

12.446.254/0001-17

07.158.317/0001-08

08.533.502/0001-90

22.176.704/0001-52

21.961.352/0001-83

03.438.019/0001-02

03.433.280/0001-10

21.736.906/0001-49

21.736.906/0001-49

03.438.019/0001-02

90.347.840/0003-80

08.411.726/0001-29

Aditivo: locagdo quadras de futebol society para
colaboradores do CAP

Aditivo: consultor funcional sénior financeiro do Oracle
Enterprise One

Aditivo: desenvolvedor sénior suportado por
desenvolvedores senidres para o Oracle Enterprise One

Aditivo: consultor funcional sénior distribui¢do do
Oracle Enterprise One

Ministrar aulas de Musicalizagdo Infantil e Violdo
Ministrar aulas de Pas de Deux
Aditivo: ministrar aulas de Jogral

Fornecimento, locagdo de materiais e montagem de
estruturas para o prolongamento de palco no Saldo de
Festas para o evento Carnaval

Manutengdo preventiva na Cabine Primdria

Apresentagdo no encerramento do curso de Balé Classi-
co Infantil, Sherek - O Musical, composto por 26 atores

Apresentacdes dos espetdculos Pockets Operas, Romeu
e Julieta, Madama Butterfly e La Bohéme

Apresentagdo do espetdculo Queen in Concert,
composto por orquestra com 12 musicos, banda com
4 musicos e solista

Aditivo: locagdo de maquina fabricadora de gelo, marca
Scotsman, modelo AC46, n2 placa ativo 75

Locagdo de maquina fabricadora de gelo, marca
Scotsman, modelo AC46, n? placa ativo 23

Ministrar palestras a respeito de técnicas de redagdo

Aditivo: criagdo e confecgdo dos figurinos de
espetdculos de teatro e espetaculos de cursos

Locagdo de equipamentos de iluminagdo, montagem e
desmontagem para a apresentagdo Broadway -
Encerramento cursos Jazz e Sapateado

Aditivo: revisdo e prorrogagdo de prazo adequagdo da
sala de squash

Apresentagdo da Banda Studio 4 e Escola de Samba e
Grupo de Pagode para os bailes de Carnaval

Apresentagdo da série de Concertos Matinais com o
regente Paulo Paschoal composto por 9 concertos

Apresentacgdo de ciclo de palestras Histdria da
Arte - Paris e Roma, com o professor Renato Brolezzi
composto por 8 encontros

Aditivo: ministrar aulas de Atualizagdo Cultural

Aditivo: ministrar aulas de Teclado e Piano para
associados

Locagdo de materiais e decoragdo para a Posse da Nova
Diretoria

Fornecimento, locagdo de materiais e montagem de
estruturas para o evento Disco kids

Locagdo de materiais e instalagdo de iluminagdo
natalina

Fornecimento, locagdao de materiais e instalagdo de
equipamentos de iluminagdo para o Aniversario do CAP

Fornecimento, locagdo de materiais e decoragdo para
os eventos Aniversdrio do Paulistano e Réveillon

Aquisicdo de elevadores para o Prédio Novo
Apresentacdo artistica e musical de personagens

natalinos e circenses para a Parada Natalina, Um
Sonho de Natal, e Réveillon Infantil

Contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

RS 4.000,00
RS 25.134,72
RS 15.764,32

R$ 19.610,00

70% dos valores
recebidos

RS 150,00 por aula
RS 2.386,34

R$ 3.700,00

RS 6.200,00
RS 6.000,00
RS 68.000,00

RS 36.000,00

RS 400,00
RS 400,00

RS 500,00 por hora

C. demanda

RS 4.200,00

Sem acréscimo
RS 37.500,00
RS 87.500,00

RS 1.565,00 por
apresentagao

70% dos valores

recebidos

70% dos valores
recebidos

RS 26.550,00

RS 6.000,00

R$9.000,00

R$ 39.600,00

RS 45.000,00

RS 599.000,00

RS 13.500,00

2/2/19a12/2/20
30/12/18 a 30/11/19
30/12/18 a 30/11/19

30/12/18 a 30/11/19

6/2a31/12/19
4/2a31/12/19
31/12/18 a 30/12/19

11/2a5/3/19

4/2a5/4/19
22/11a9/12/18
4/2a19/11/19

4/2a20/3/19

19/2/19a31/1/21
19/2/19 a 31/1/21

11/3 a 22/4/19
29/12/18 a 28/12/19

19a29/11/18

30/9/18 a 29/3/19
11/1a5/3/19
26/12/18 a 15/12/19

20/12/18 a 23/11/19

29/12/18 a 29/12/19
30/12/18 a 29/12/19
7/2a19/3/19
6a9/2/19

7/12/18 a6/1/19
12a31/12/18
12a31/12/18
8/11/18a7/2/19

42a31/12/18

123 30/3/19



