contratos

ADMINISTRAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS IBIRAPUERA LTDA	63.090.930/0001-01	Aditivo: locação quadras de futebol society para colaboradores do CAP	R\$ 4.000,00	2/2/19 a 1º/2/20
AGORAS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA	11.904.137/0001-97	Aditivo: consultor funcional sênior financeiro do Oracle Enterprise One	R\$ 25.134,72	30/12/18 a 30/11/19
AGORAS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA	11.904.137/0001-97	Aditivo: desenvolvedor sênior suportado por desenvolvedores seniôres para o Oracle Enterprise One	R\$ 15.764,32	30/12/18 a 30/11/19
AGORAS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA	11.904.137/0001-97	Aditivo: consultor funcional sênior distribuição do Oracle Enterprise One	R\$ 19.610,00	30/12/18 a 30/11/19
ALEJANDRO JAVIER LOPEZ JERICO	28.008.636/0001-07	Ministrar aulas de Musicalização Infantil e Violão	70% dos valores recebidos	6/2 a 31/12/19
ARTESOFIA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	08.324.993/0001-69	Ministrar aulas de Pas de Deux	R\$ 150,00 por aula	4/2 a 31/12/19
CONEXY-EVENTOS, TRANSPORTE, PRO- DUÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS LTDA	19.776.196/0001-39	Aditivo: ministrar aulas de Jogral	R\$ 2.386,34	31/12/18 a 30/12/19
DS DE ABREU MONTAGEM DE COBERTURA	16.417.752/0001-92	Fornecimento, locação de materiais e montagem de estruturas para o prolongamento de palco no Salão de Festas para o evento Carnaval	R\$ 3.700,00	11/2 a 5/3/19
ENGELÉTRICA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA.	58.687.609/0001-60	Manutenção preventiva na Cabine Primária	R\$ 6.200,00	4/2 a 5/4/19
ESCOLA DE BALLET IRIS ATIVA DANÇA LTDA	54.155.544/0001-51	Apresentação no encerramento do curso de Balé Clássi- co Infantil, Sherek - O Musical, composto por 26 atores	R\$ 6.000,00	22/11 a 9/12/18
ETE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	27.571.057/0001-05	Apresentações dos espetáculos Pockets Óperas, Romeu e Julieta, Madama Butterfly e La Bohème	R\$ 68.000,00	4/2 a 19/11/19
ETE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	27.571.057/0001-05	Apresentação do espetáculo Queen in Concert, composto por orquestra com 12 músicos, banda com 4 músicos e solista	R\$ 36.000,00	4/2 a 20/3/19
ICE SOLUTIONS COMÉRCIO DE GELO LTDA	13.071.053/0001-45	Aditivo: locação de máquina fabricadora de gelo, marca Scotsman, modelo AC46, nº placa ativo 75	R\$ 400,00	1º/2/19 a 31/1/21
ICE SOLUTIONS COMÉRCIO DE GELO LTDA	13.071.053/0001-45	Locação de máquina fabricadora de gelo, marca Scotsman, modelo AC46, nº placa ativo 23	R\$ 400,00	1º/2/19 a 31/1/21
JACQUES FUX	20.785.491/0001-30	Ministrar palestras a respeito de técnicas de redação	R\$ 500,00 por hora	11/3 a 22/4/19
JOÃO CARLOS MONTEIRO DA CONCEIÇÃO	23.327.247/0001-12	Aditivo: criação e confecção dos figurinos de espetáculos de teatro e espetáculos de cursos	C. demanda	29/12/18 a 28/12/19
LEONARDO CHAIN DEODATO	04.365.936/0001-77	Locação de equipamentos de iluminação, montagem e desmontagem para a apresentação Broadway - Encerramento cursos Jazz e Sapateado	R\$ 4.200,00	19 a 29/11/18
MIDEGA ENGENHARIA LTDA	21.072.274/0001-66	Aditivo: revisão e prorrogação de prazo adequação da sala de squash	Sem acréscimo	30/9/18 a 29/3/19
MRAL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA	12.446.254/0001-17	Apresentação da Banda Studio 4 e Escola de Samba e Grupo de Pagode para os bailes de Carnaval	R\$ 37.500,00	11/1 a 5/3/19
PC PASCHOAL PRODUÇÕES E PROMOÇÕES DE EVENTOS	07.158.317/0001-08	Apresentação da série de Concertos Matinais com o regente Paulo Paschoal composto por 9 concertos	R\$ 87.500,00	26/12/18 a 15/12/19
RENATO BROLEZZI	08.533.502/0001-90	Apresentação de ciclo de palestras História da Arte - Paris e Roma, com o professor Renato Brolezzi composto por 8 encontros	R\$ 1.565,00 por apresentação	20/12/18 a 23/11/19
ROBERTO CANDELORI	22.176.704/0001-52	Aditivo: ministrar aulas de Atualização Cultural	70% dos valores recebidos	29/12/18 a 29/12/19
STELA MONTANARI	21.961.352/0001-83	Aditivo: ministrar aulas de Teclado e Piano para associados	70% dos valores recebidos	30/12/18 a 29/12/19
TEXFIO ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	03.438.019/0001-02	Locação de materiais e decoração para a Posse da Nova Diretoria	R\$ 26.550,00	7/2 a 19/3/19
TH EVENTOS LTDA	03.433.280/0001-10	Fornecimento, locação de materiais e montagem de estruturas para o evento Disco kids	R\$ 6.000,00	6 a 9/2/19
SA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	21.736.906/0001-49	Locação de materiais e instalação de iluminação natalina	R\$ 9.000,00	7/12/18 a 6/1/19
SA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	21.736.906/0001-49	Fornecimento, locação de materiais e instalação de equipamentos de iluminação para o Aniversário do CAP	R\$ 39.600,00	12 a 31/12/18
TEXFIO ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	03.438.019/0001-02	Fornecimento, locação de materiais e decoração para os eventos Aniversário do Paulistano e Réveillon	R\$ 45.000,00	12 a 31/12/18
THYSSENKRUPP ELEVADORES AS	90.347.840/0003-80	Aquisição de elevadores para o Prédio Novo	R\$ 599.000,00	8/11/18 a 7/2/19
VIRA FESTA SHOWS E EVENTOS LTDA	08.411.726/0001-29	Apresentação artística e musical de personagens natalinos e circenses para a Parada Natalina, Um Sonho de Natal, e Réveillon Infantil	R\$ 13.500,00	4 a 31/12/18
Contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentações musicais no Bar Social 1º a 30/3/19 (detalhes dos contratos estão disponíveis em Suprimentos do CAP)				

1